UT illæ, quæ quasi sanctimoniales sub velamine religionis degere cognoscuntur, sed potius juxta Apostolum in deliciis viventes, mortuæ in divinis oculis computantur, libidinibusque, & ceteris carnis voluptatibus inservire accusantur, si manifestè detegi potuerit, Episcopali auctoritate, & Regia potestate in talibus locis residere sub testimonio religioso cogantur, ubi poenitentiam si fecerit dignam, adsequantur etiam fructuofam. Si autem manifestè detegi non valuerint, erga Ecclesiam suæ opinionis malam famam legaliter purgare cogantur: & ut religiosus de cetero vivant, Episcopali decreto, & Regia potestate coercentur.

NOTÆ.

Meldensi.) Ita etiam legitur in prima collectione, sub hoc tit. cap. 2. & ex ipso Concilio citatur textus hic à Burchardo lib. 8. Decre.

ti, cap. 50. Carnotensi part. 7. Decreti, cap. 68. & extat in ipso Concilio can. 70. pro ut in praesenti transcribitur. De hoc Concilio Meldensi jam nonnulla adduxi in cap. 1. de confit.

CAPVT IV.

Ex ^a eodem.

DE his, qui sponsas alienas rapiunt, vel consensu parentum accipiunt, antiquæ, & synodalis sententia observetur: quod si forte in Ecclesia, eventus talis reperi dignoscitur, ut pro salutis, & religionis competentia humani quiddam debent tractare Pontifices, sicut canonica (ut eisdem verbis utamur) docet auctotoritas; quia prior quidem, inquires, diffinitio durius; posterior autem quiddam tractavit humani, nullo modo, ut ad maximam indulgentiam descendamus, alterius sponsæ acceptor sine publica transeat poenitentia, & iponsa legaliter multam componat. Quod si his obediens renuerit, sine ulla refragatione anathematizetur: fautores vero illius juxta modum culpæ Episcopali decreto poeniteant. Si vero, quod non optamus, de gradu proprio repellatur: et si verisimilibus exinde suspicionibus fuerit propulsus, & canonice nequiverit approbari, secundum sanctorum Patrum statuta se purgare cogatur.

NOTÆ.

Eodem.) Ita etiam legitur in prima collectione, sub hoc tit. cap. 3. & ex eodem Concilio citatur textus hic à Burchardo lib. 9. Decreti,

cap. 32. Carnotensi part. 8. Decreti, cap. 120. extat in canone 68. ipsius Concili pro ut in praesenti transcribitur.

CAPVT